quatenus  apud  Deum  orationes  fundere  meditemini 
humilliraas,  et  in  ecclesia  vestra  orari  faciatis  attente 

ut  pius  et  misericors  ipse  Salvator  noster  annuat  gratius 

et  concedat  tam  sancti  patris  translationem  prospere 

inchoari,  laudabiliter  mediari,  et,  benigno  Ejusdem  prae- 
stante  sufFragio,  feliciter  consummari,  ad  gioriam  et 

exaltationem  Sui  nominis,  Qui  prsefatum  Sanctum  Suum 

tantse  soUemnitatis  decore  dignum  reddidit,  et  salubrem 

sedificationem  plebis  nostro  prsesertim  commissae  regi- 
mini  cui  prsefuit  idem  pastor.  Bene  valete.  Data 

apud  Otteley,  v.  kal.  Januarii,  anno  Domini  millesimo 

ducentesimo  octogesimo  quarto,  et  }X)ntificatus  nostri 

anno  quinto. 

F 
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XLVII. 

Three    Letters  about   the    Archbishop    of   York 

BEARING     HIS     CrOSS     IN   THE    PROVINCE    OF    CAN- 
TERBURY. 

(Reg.  archiep.  Wickwaine,  42-3.) I. 

Ickham,  N.,  commissarius  Cantuariensis,  discrete  viro  .  .  . 

1286.  "  '  clecano  Dovor,  salutem  in  Domiuo.  Ex  speciali  man- 
N.,  the  dato  et  praecepto  domini  nostri  domini  J.,  Dei  gratia 

sar^^at^'  CantuarieD  sis  archiepiscopi,  totius  Anglise  primatis, 
Canter-  vobis  in  virtute  obedientise  firmiter  injungendo  man- 

orders  the  clamus,  quatenus,  si  contingat  dominum  archiepiscopum 

Rural-  Ebor.  per  decanatum  vestrum  pertransire  (qui,  ut 

Dover  to  dicitur,  per  eundem  transiturus  est  in  brevi,)  si  trans- 
prevent  the  eat  cruce   erecta,    ipsum    modo   honesto   impediatis,    et archbishop  ,  .        .  ,  ,,  ,    •       i 
of  York  per  omnes  rectores,  vicarios  et  capeilanos  vestri  deca- 
from  car-  natus,  tam  exemptos  quam  non  exemptos,  impediri 
cross  erect,  faciatis.  Inhibentes  districtius  et  inhibere  facientes 

universis  et  singulis  vestri  decanatus,  tam  clericis 
quam  laicis,  in  locis  exemptis  et  non  exemptis,  sub 

poena  excommunicationis,  quam  ipsos  incurrere  volu- 
mus  ipso  facto  scienter  contrarium  attemptantes,  (quorum 
absolutionem  reservamus  domino  nostro  memorato,)  ne 
quis  ad  ipsius  benedictionem,  vel  aliquam  ei  exhibendo 
reverentiam,  quamdiu  crucem  erectam  portaverit,  se 
inclinet.  Inhibeatis,  insuper,  rectoribus,  vicariis  et 
capellanis,  ssecularibus  et  religiosis,  de  jurisdictione 

prsedicti  domini  nostri  existentibus,  ut  missas  non  cele- 
brent,  campanas  non  pulsent,  nee  aliqua  ecclesiastica 
beneficia  exerceant,  in  loco  quo  idem  archiepiscopus 
cruce  erecta  declinaverit  moraturus.  Yalete.  Data 

apud  Icham,  vijo.  kalendas  Aprilis,  anno  Domini 

Mo.cco.lxxx*^.vj°. 
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II. 

Frater  J.,  permissione  Divina  Cantuariensis  ecclesisG  Saltwood, 

minister   humilis,  totius   Anglise    primas,    dilectis   filiis  128O.    '     • 
.    .  .  decano  suo  de  Arcubus  London,  et  magistro  Wil-  Arch- 
lelmo  de  Haleberg,  salutem,  gratiam   et  benedictionem.  i^eckham 

Quia  intelleximus   dominum  archiepiscopum  Ebor.  Do-  orders  the 
minica    in   Ramis   Palmarum   applicaturum    Dovor,    et  Arches  and 

sic,  erecta  cruce,  versus   dominum  regem  per  civitatem  ̂ ^^'  ̂^^"i- 
London    transiturum,  vobis   in  virtute    obedientise   fir-  bergh  to 

miter  injungendo  mandamus  quatenus,  ipsius  adventum  prevent 
soUicite  explorantes,  quantum  licite  poteritis,  obsistatis  bishop's 

eidem,  monendo  et  exhortando  ne  quoquo  modo  crucem  P/'^^^^f^ 
suam  per  provinciam  nostram  erigat.     Inhibentes  nihi-  London, 
lominus  districtius  omnibus  per  quos  transitum  fecerit, 
ne  quis  eorum,  quamdiu    erectam    crucem    habuerit,   ei 
reverentiam    exhibeat    aliqualem,    et    civitatem    ipsam 

atque  loca  vicina,  quamdiu  in  ipsis  moram  fecerit,  sup- 
ponatis  ecclesiastico  interdicto.     Quod  si  non  ambo  his 

exequendis  potueritis  interesse,  unus  vestrum  ea  nihilo- 
minus  viriliter  exequatur.     Ad  hsec  praemuniatis  domi- 

num London,  episcopum  de  adventu  tam  subito  arcl^i- 
episcopi  memorati.     Valete.     Data  apud  Saltwode,  viij. 
idus  Aprilis,  ordinationis  nostrse  octavo. 

IIL 

Frater  J.,  permissione  Divina  Cantuariensis   ecclesise  Maidstone, 

minister    Immilis,    totius    Anglise    primas,    dilecto   filio  ̂ ^^^^^  ̂̂ * 
magistro   Willelmo    de    Haleberg,  salutem,  gratiam    et  Arch- 

benedictionem.     Quia    iustum    est,  et  valde  conveniens  ̂ ]^\^y 
^  .         .  .  ..  .  Peckham 

fequitati,  ut  Cantuariensis  ecclesise  adversariis  filiorum  orders  Mr. 

ejusdem  devotio  et  peregrinantium.  sufFragia  subtralian-  jja^e^gro^h 
tur  ;  ac  Ebor.  archiepiscopus,  sicut  accepimus,  moram  to  stop 

trahit  ad  prsesens  in  Prioratu  de  Bermundeseye  cum  ̂ ^[^J.  ̂^^ 
cruce  erecta,  in  nostri  et  ecclesise  nostrce  prfejudicium  the  priory 

et    contemptum,    vobis    in   virtute   obedientise    firmiter  uiondsey F   2 
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where  the    injungendo    mandamus,  et   in    liac   parte  vices  nostras, 
archbishop  .       .  .  •      ,    ±  'xj.* 
of  York  is  *^^^  coercionis  canonicse  potestate,  committnnus,  qua- 
staying,  tenus,  visis  prsesentibus,  inhibeatis  et  inhiberi  faciatis 

per  totam  civitatem  London  et  ejus  suburbia,  ac  ec- 
clesiam  apud  Suthwerk  dioecesios  Wynton.,  sub  poena 
excommunicationis,  ne  aliquis  ad  prsedictum  locum  de 

Bermundeseye,  causa  peregrinationis,  vel  alterius  cujus- 
cunque  devotionis,  accedat,  quamdiu  pr?edictus  archi- 
episcopus  cum  erecta  cruce  moram  traxerit  in  eodem; 
Valete.  Data  apud  Maydenstan,  iij.  idus  Aprilis,  anno 

Domini  M°cc°    octogesimo  sexto. 

XLVIII. 

Draft  of  a  Letter  from  Archbishop  Romanus  to 
THE  Bishop  of  London. 

(Reg.  archiep.  Romani,  Ilia.) 

April,  Venerabili    in  Christo   patri   et   amico  carissimo,  do- 

.  *         mino    R..,    Dei    gratia    Londinensi    episcopo,  J.,  primas 
him  to  his  ejusdem,  etc.,  salutem,  et  incrementum  continuum 

gratise  Salvatoris.  Ilia  certa  et  sincera  fiducia,  quam 
de  grata  benevolentia  vestra  profecto  geriraus,  nos 

allicit  et  impellit,  ut  ad  ea  quae  honoris  nostri  aug- 
mentum  respiciunt  vestram  excitemus  dulcedinem,  et 
prsecordiali  precum  instantia,  quam  acceptari  petimus, 
invitemus.  Cum  itaque  in  hoc  instanti  festo  Sanctae 
Trinitatis  inthronizationis  nostrse  sollemnia  in  nostra 

Ebor.  ecclesia  disposuerimus,^  favente  Altissimo,  cele- 
brare,  paternitati  vestrae  intimius  supplicamus  quatenus 

sollemnizationis  hujus  nostri  velitis  intuitu  gratius  inter- 
esse :  ut,  tam  cari  patris  votiva  assistente  prsBsentia, 
inthronizationis  ejusdem  sollemnitas  tam  decentius  quam 

enthroniza 
tion  on 

Trinity- Sunday 

^  Similar  invitations  were  sent  to 
the  earls  of  Cornwall  and  Warren, 

the  bishop  of  Carlisle,  the  dean  of 
Lincoln,  and  others. 
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felicius  in  Domino  consummetur.  Et,  ecce  !  nos  jugiter 

paratos  habebitis  ad  ea  favorabiliter  prosequenda  quse 
convenire  noverimus  votis  vestris.  Conservet  incolu- 

mitatem  vestram  ecclesiae  sua)  Deus  per  tempora  pros- 
pera  et  longseva !     Data,  etc.,  anno,  etc. 

XLIX. 

Mandate  from  Archbishop  Romanus  to  his 
Official  at  York. 

(Reg.  archiep.  Eomani,  2  b.) 

Suo  ofRciali  Ebor.  salutem,  gratiam  et  benedictionem.  Laneham, 

Mandatum  domini  regis,  etc.  ^^11.     ' 
Edwardus,    Dei    gratia,    etc.,    venerabili    iKitri    J.,  Recites  a 

eadem   gratia   arcliiepiscopo    Ebor.,    salutem..      Mortis  ̂ ^^ard^r 
humance    conditio,    nulli  i^arcens,  sororium   nostrum  soliciting